
    
 

UCHWAŁA NR XXXI/342/2013 
RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

 
z dnia 28 sierpnia 2013 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Nakielskiego do konkursu na składanie  
wniosków o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego na realizację projektu  

pn. „Konsorcjum Nakło” w ramach 
 Priorytetu V  Dobre rządzenie, 

Działania 5.2  Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej, 
Poddziałania 5.2.1 Modernizacja zarządzania w administracji samorządowej,   

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595) 
uchwala się, co następuje: 

      § 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Nakielskiego do konkursu na składanie wniosków  
o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, na realizację projektu pn. „Konsorcjum Nakło”  
w odpowiedzi na konkurs zamknięty 2/POKL/5.2.1/2013, w ramach Priorytetu V Dobre rządzenie, Działania 5.2  
Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej, Poddziałania 5.2.1 Modernizacja zarządzania w administracji 
samorządowej, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, ogłoszonego przez Ministerstwo Administracji i Cyfryzacji, które 
pełni funkcję Instytucji Pośredniczącej. 

     § 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Nakielskiego do podejmowania wszelkich działań związanych  
z przystąpieniem do konkursu, o którym mowa w § 1. 

     §  3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 

     §  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
                  ARTUR MICHALAK 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 



UZASADNIENIE 
 

 
Projekt pn. „Konsorcjum Nakło” został przygotowany przez BYTMED Sp. z o.o. Lidera partnerstwa  

i Partnerów (gminę Nakło nad Notecią, gminę Sadki, gminę Szubin, gminę Kcynia, gminę Mrocza, oraz Powiat Nakielski)  
w odpowiedzi na ogłoszony przez Ministerstwo Administracji i Cyfryzacji konkurs zamknięty nr 2/POKL/5.2.1/2013.  
Partnerzy wspólnie dokonali analizy instytucji w zakresie wdrażania standardów świadczenia usług drogą elektroniczną na 
terenie powiatu nakielskiego.  
Celem głównym projektu jest wzrost jakości i dostępności świadczonych usług w 6 urzędach poprzez zwiększenie liczby tych 
usług za pomocą platformy e-puap i korespondencji wychodzącej z urzędów drogą elektroniczną, podniesienie kompetencji 
pracowników w zakresie usług świadczonych elektronicznie i świadomości mieszkańców powiatu nakielskiego co do 
możliwości załatwiania spraw tą drogą do czerwca 2015 r.  W ramach projektu zaplanowano realizację następujących zadań: 
1. Szeroko zakrojona Promocja załatwiania spraw w urzędach drogą elektroniczną. 
2.Podniesienie wiedzy i umiejętności pracowników samorządowych w zakresie stosowania nowoczesnych rozwiązań IT  

w procesie świadczenia elektronicznych usług publicznych. 
3. Wzrost informatyzacji urzędów poprzez; uruchomienie e-usług, integrację systemów, wdrożenie EOD, wzrost ilości 
korespondencji wysyłanej drogą elektroniczną. 
W związku z przygotowaniem do realizacji ww. projektu podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 
 

 
 
 


